様式第１号(第５条関係）

 年  月  日

岡谷市長   早 出　一 真 殿

 岡谷市 印

　　 年    月     日 円

続柄（          ）

　昭 ･ 平　　       年       月       日

　平成・令和 年 月卒業予定

　　　口座番号　        　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　口座名義人

＊添付書類

○大学等を卒業したことが分かる書類（写し）
○帰岡した子の住民票
○申請者の納税証明書

１．市長が私の住民票及び市税の収納状況を確認すること。

２．市長が利子補給事務に必要な情報を諏訪信用金庫に提供すること。

３．諏訪信用金庫が利子補給事務に必要な情報を市長に提供すること。

申請人氏名 印

大学等進学者氏名 印

※この同意書により知り得た情報は、利子補給事務以外には使用いたしません。

市事務処理欄

大学等進学者

岡谷市大学等進学資金利子補給金交付（追加）申請書

  岡谷市大学等進学資金利子補給金を交付(追加交付)されるよう、関係書類を添えて申請します。

申請者
住　所 氏　 名

生年月日 　大 ･ 昭 ･ 平　　年   月    日 電 話 番 号

借入の状況
 借 入 日

補給金対象
借 入 金 額

借入期間     　　　 箇月据置     　　  回月賦返済（計          箇月）

氏名及び申請者との続柄

生　年　月　日

進学先の大学等の名称

卒業年月

可 　・ 　不可 （追） 　第         号

補給金振込口座

　諏訪信用金庫　　　　　　　　　　支店             普通 　・　 当座

フ リ ガ ナ

卒業後の予定 Ａ．岡谷へ帰る予定　　Ｂ．岡谷へ帰る予定はない　　Ｃ．未定

（追加交付時）
進学者の帰岡状況

帰岡後の住所 　岡谷市

上記への帰岡日 　平成・令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

（追）　　年　月　日

（追加交付の場合）

同　　　　　　意　　　　　　書

補給決定の可否 （追加） 決 定 番 号 （追加）　利子補給決定日

 私は、上記の申請に当たり、市が審査及び交付事務を行うに必要と認める次の項目
について同意いたします。